- 1 -

甘路投〔2019〕35 号

甘肃路桥公路投资有限公司关于兰州南绕城
高速公路建设项目第一期房建工程

设计变更费用的批复

兰州南绕城项目办：

你办上报的《兰州南绕城项目办关于建设项目第一期设计变更

费用的报告》（兰绕城办发〔2018〕232号）文件已收悉。2019年 1

月23日经公司设计变更领导小组审查会议研究决定，现批复如下：

一、LRNFJ01合同段（中铁二十局集团第六工程有限公司）第1

期上报一般设计变更文件10份。经审核，增加工程变更费用477851

元（详见附件）。

二、LRNFJ02 合同段（甘肃建投建设有限公司）第1期上报一

般设计变更文件1份。经审核，增加工程变更费用322340元（详见

附件）。

- 2 -

三、LRNFJ03 合同段（甘肃华恒建筑工程有限公司）第1期上

报一般设计变更文件5份。经审核，增加工程变更费用638856元（详

见附件）。

四、LRNFJ05 合同段（徐州京都建筑工程有限公司）第1期上

报一般设计变更文件2份。经审核，增加工程变更费用187837元（详

见附件）。

请将以上各项费用列入本项目工程决算。

特此批复。

附件：1.兰州南绕城高速公路第 1 期房建工程设计变更费用

汇总表

2.兰州南绕城高速公路第 1 期房建工程设计变更费

用明细表

甘肃路桥公路投资有限公司

2019 年 1 月 29 日

抄送：建设管理部、财务资产部、总工程师办公室，王晓钟董事长、

邹虎总经理、张文刚财务总监、周维鼎副总经理。

甘肃路桥公路投资有限公司行政办公室 2019 年 1月 29 日印发